Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 03 с. Сладковское

Об утверждении количества постоянных комиссий Думы
Сладковского сельского поселения пятого созыва и их названий

Руководствуясь статьей 24 главы 3 Регламента Думы Сладковского
сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить три постоянно действующие комиссии Думы Сладковского

сельского поселения пятого со следующими их названиями:

1) Комиссия по местному самоуправлению и безопасности Думы
Сладковского сельского поселения;

2) Комиссия по муниципальному хозяйству и социальной политике Думы
Сладковского сельского поселения;

3) Комиссия по экономической политике и муниципальной собственности
Думы Сладковского сельского поселения

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном
сайте Сладковского сельского поселения в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Сладковского сельского поселения В.А.Потапова